
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 7:47:15

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK EX220

Cena celkem: 1 599 Kč
 (bez DPH: 1 321 Kč)
Běžná cena: 1 759 Kč
Ušetříte: 160 Kč
Kód zboží: NARTPL1131
Part No.: EX220
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link EX220

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. EX220 je vybaven nejnovější
bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 1201 Mbit/s. Technologie Beamforming a 4 antény s
vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro
každého klienta. Díky kombinaci technologií OFDMA poskytuje EX220 4x vyšší propustnost v připojených zařízeních a
zároveň zvyšuje kapacitu a efektivitu sítě.

Rychlosti 1,8 Gbit/s příští generace: Těšte se na plynulé streamování, stahování a hraní her bez načítání do
vyrovnávací paměti s rychlostmi Wi-Fi připojení 1,8 Gbit/s.
Dvoupásmová síť Wi-Fi 6: Jednotka je vybavena nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 6 přinášející vyšší
rychlosti, větší kapacitu a nižší zahlcování sítě.
Připojení více zařízení: Technologie Wi-Fi 6 dokáže komunikovat s větším počtem zařízení pomocí revoluční
technologie OFDMA a současně snižuje zpoždění datových přenosů.
Široké pokrytí: Technologie Beamforming spolu se čtyřmi anténami vysílá soustředěný signál do vzdálených
zařízení.
EasyMesh: Pokrývá celou domácnost Wi-Fi sítí se standardní technologií Mesh.
Snadné nastavení: S výkonnou aplikací TP-Link Aginet nastavíte router za pár minut.
Vzdálená správa prostřednictvím protokolu TR-069: Jsou podporovány protokoly TR-098, TR-181, TR-111,
TR-104 a TR-143.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 1201 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz



Anténa: 4× externí všesměrová anténa
Porty: 4× RJ-45 LAN, 1× RJ-45 WAN
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3
Podpora PoE: ne
Rozměry: 260,2 × 135 × 41,6 mm


